ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2156/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e
postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados,
a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC –
COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário
entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação
deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À INTIMAÇÃO, sob pena de indeferimento
do pleito e arquivamento dos autos.

INTER REPETRO SERV. E ARMAZENS GERAIS  Processo nº     34684/2015
JOSE CARLOS FRAGOSO    Processo nº     34684/2015
CARLOS JOSE CASTILHO DA SILVA FRAGOSO Processo nº     34684/2015
SEAFLUX COMERCIO E SERVICOS LTDA  Processo nº     34493/2019
FERNANDO FIUZA DIZ    Processo nº     34493/2019
MARCELO ELIAS ROSA    Processo nº     34493/2019
IZABELLA MENDES NOGUEIRA   Processo nº       6936/2021
VG NEVES - ME     Processo nº       7755/2021
VALÉRIA GOMES NEVES    Processo nº       7755/2021
S B SANTOS SERVIÇOS E EQUIP. LTDA EPP  Processo nº     14713/2021
WILSON ROBERTO PANTALEAO MOLINARI Processo nº     14713/2021
SLUZANA BONFIM SANTOS    Processo nº     14713/2021
L C DE SOUSA REFORMAS E SERV. DE OBRAS Processo nº     14715/2021
LUIZ CALACA DE SOUSA    Processo nº     14715/2021
V GRASSO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE   Processo nº     18363/2022
SISTEMAS CONSTRUTIVOS ELETRONICOS ME
VLADIMIR GRASSO     Processo nº     18363/2022
CONSTRUTEC - SERV.DE ENGENHARIA LTDA   Processo nº     18364/2022
THAMIRES REGO DA SILVA    Processo nº     18364/2022
FERNANDO BAPTISTA GONZALEZ   Processo nº     18364/2022
E. DA SILVA NUNES COM. E MANUTENÇÃO Processo nº     18366/2022
DE AR CONDICONADO - ME

ELAINE DA SILVA NUNES    Processo nº     18366/2022
PEDRO FRANÇA SERVIÇOS EIRELI   Processo nº     18368/2022
PEDRO DE LIMA FRANÇA    Processo nº     18368/2022
MILENA MOURA DE OLIVEIRA SAMORA  Processo nº     23371/2022
QUALINOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  Processo nº     30020/2022
LEANDRO MARTINS MONTEIRO   Processo nº     30020/2022
ROGERIO ROSA PEREIRA ME   Processo nº     31685/2022
JNF SERVIÇOS COMB.DE APOIO A EMPRESA Processo nº     31688/2022
JOYCE NERIS FIGUEIRA    Processo nº     31688/2022
SOUND BRISTRÔ LTDA- ME    Processo nº     31690/2022
CARLOS EDUARDO DO AMARAL ROCHA  Processo nº     31690/2022
FELIPE GOMES DA SILVA    Processo nº     31690/2022
PURAGUA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO  Processo nº     31691/2022
E SERVIÇOS EIRELI - ME
MARCOS ALFREDO BESERRA JUNIOR  Processo nº     31691/2022
ISABELLA BASTOS PUGLIA    Processo nº    41676/2022

Macaé-RJ, 16 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda